

**LG - Company A/S**  
Fjord Alle 13, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 20 40 14 00**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018

---

Leif Glintborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LG - Company A/S Fjord Alle 13 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 20 40 14 00 Stiftet: 26. juni 1997 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Leif Glintborg Vicky Leach Glintborg Mathias Leach Glintborg
<b>Direktion</b>	Leif Glintborg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Associeret virksomhed</b>	LAB Invest ApS, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel samt investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 91 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 392 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>90.882</b>	<b>39.021</b>
1 Personaleomkostninger	-306.628	-280.180
<b>Driftsresultat</b>	<b>-215.746</b>	<b>-241.159</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	136.410
Andre finansielle indtægter	734.071	159.495
Øvrige finansielle omkostninger	-13.573	-35.955
<b>Resultat før skat</b>	<b>504.752</b>	<b>18.791</b>
2 Skat af årets resultat	-112.618	21.510
<b>Årets resultat</b>	<b>392.134</b>	<b>40.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-554.393
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	292.134	494.694
<b>Disponeret i alt</b>	<b>392.134</b>	<b>40.301</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	18.750	18.750
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	748.944	326.494
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>767.694</u>	<u>345.244</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>767.694</u></b>	<b><u>345.244</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	22.500	22.500
	Udsudte skatteaktiver	0	22.874
	Tilgodehavende selskabsskat	0	73.439
	Andre tilgodehavender	660.021	846.345
	Tilgodehavender i alt	<u>682.521</u>	<u>965.158</u>
	Værdipapirer	7.041.149	7.540.090
	Værdipapirer i alt	<u>7.041.149</u>	<u>7.540.090</u>
	Likvide beholdninger	754.414	43.001
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.478.084</u></b>	<b><u>8.548.249</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.245.778</u></b>	<b><u>8.893.493</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
6	Overført resultat	5.020.026	4.727.892
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.120.026</u></b>	<b><u>8.827.892</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	27.027
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	958	8.958
8	Selskabsskat	91.323	0
	Anden gæld	33.471	29.616
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.752</u>	<u>65.601</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>125.752</u></b>	<b><u>65.601</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.245.778</u></b>	<b><u>8.893.493</u></b>
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	304.350	280.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.278</u>	<u>180</u>
	<b><u>306.628</u></b>	<b><u>280.180</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	112.618	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-22.874
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.364</u>
	<b><u>112.618</u></b>	<b><u>-21.510</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>18.750</u></b>	<b><u>18.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>18.750</u></b>	<b><u>18.750</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LAB Invest ApS	Ringkøbing-Skjern	37,50 %

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	950.000	850.000
Tilgang i årets løb	<u>422.450</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.372.450</u></b>	<b><u>950.000</u></b>
Nedskrivninger primo	<u>-623.506</u>	<u>-623.506</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-623.506</u></b>	<b><u>-623.506</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>748.944</u></b>	<b><u>326.494</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.727.892	4.233.198
Årets overførte overskud eller underskud	<u>292.134</u>	<u>494.694</u>
	<b><u>5.020.026</u></b>	<b><u>4.727.892</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-73.439	296.129
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>73.439</u>	<u>-296.129</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	112.618	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-56.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-17.420	-17.439
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-3.875</u>	<u>0</u>
	<b><u>91.323</u></b>	<b><u>-73.439</u></b>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet en kaution for Pronamic ApS' mellemværende med Ringkøbing Landbobank.